
    
    
        
  


            
            
        
            
                
                                

            

        



        

    
                        
        
                    
        
                    
            
                  	

    
            Schützenbezirk 11 Koblenz e.V.
im Rheinischen Schützenbund e.V. 1872
                    
                Schützenbezirk 11 Koblenz e.V.im Rheinischen Schützenbund e.V. 1872
            

            
    
    

    



  	Aktuelles
	Bezirksvorstand
	Bezirk 11
	Sport
	Jugend / Jugend RSB
	Kreise
	Vereine
	Presse / Galerie
	Links
	Kontakt
	Impressum / Datenschutz




  
    
      
        


      

    

    
      Sorry, the page you requested does not exist (anymore).

Please check your spelling or return to the homepage



Sitemap
	Aktuelles
	Bezirksvorstand
	Bezirk 11
		Bezirkskönigsschießen
	Ausbildung
	Unsere Damen
		Archiv Damen


	Ehrentafel
	Ordnungen (Jugend, Ehren-, Königsschießen)
	Sommerbiathlon
		Archiv SoBi


	Delegiertenversammlung
		Archiv DGT


	Satzung
	Archiv
		Ereignisse 2014 - kein Sport
	Ereignisse 2013 -  Kein Sport
	Bezirkskönigsschiessen im Oktober 2012




	Sport
		Bogen
	Ausschreibung  Bezirksmeisterschaft
	Ergebnisse Bezirksmeisterschaft
	Bezirksliga
	Downloads
		Formulare


	Archiv
		Bezirksmeisterschaft
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	Ligawettkämpfe
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012




	Jugend / Jugend RSB
		Archiv Jugend


	Kreise
	Vereine
	Presse / Galerie
	Links
		Adressen


	Kontakt
	Impressum / Datenschutz
			Neu








    

    
       Hier finden Sie uns
 
 Kontakt
 
 Schützenbezirk 11 Koblenz e.V. im Rheinischen Schützenbund e.V.

Geschäftstelle:

Josef Rodenbusch

 
 
 Achtung:

Die Kontodaten des Bezirks 11 haben sich verändert.

Aktuelle IBAN: DE02 5776 1591 0162 1570 00
 
 
    



 
         
            
                                        
                                    

            
            Datenschutz erklärung Schützenbezirk 11 Koblenz e.V. im Rheinischen Schützenbund e.V.
Datenschutzerklärung Schützenbezirk 11 K[...] 
PDF-Dokument [295.0 KB]             

        

         
 Termine im Bezirk
 
 
 
 
    



 
         
            
                                        
                                    

            
            Terminvorschau 2024, Bezirk 11, Stand: 26.02.2024
Terminplan Bezirk 11 2024.pdf 
PDF-Dokument [182.9 KB]             
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